
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/258/22 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brody na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217l art. 221, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r. poz. 1634), art. 14-15, 20 ustawy 

z dnia 12 marca 2022  r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 568 ze zm.). uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/222/21 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 r. ze zm. (Zarządzenie Nr 287/22 Wójta Gminy Brody z dnia 07 marca 2022 r.; 

Zarządzenie Nr 290/22 Wójta Gminy Brody z dnia 15 marca 2022 r.; Uchwała Nr XXXI/234/22 Rady Gminy 

Brody z dnia 31 marca 2022 r.; Zarządzenie Nr 292/22 Wójta Gminy Brody z dnia 31 marca 2022 r.; 

Zarządzenie Nr 300/22 Wójta Gminy Brody z dnia 25 kwietnia 2022 r.; Uchwała Nr XXXII/239/22  Rady 

Gminy Brody z dnia 28 kwietnia 2022 r.; Zarządzenie Nr 306/22 Wójta Gminy Brody z dnia 18 maja 2022 r.; 

Zarządzenie Nr 314/22 Wójta Gminy Brody z dnia 01 czerwca 2022 r.; Zarządzenie Nr 318/22 Wójta Gminy 

Brody z dnia 21 czerwca 2022 r., Uchwała Nr XXXIII/246/22 Rady Gminy Brody z dnia 29 czerwca 2022 r., 

Zarządzenie Nr 321/22 Wójta Gminy Brody z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 329/22 Wójta Gminy 

Brody z dnia 21 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 333/22 Wójta Gminy Brody z dnia 09 sierpnia 2022 r., 

Zarządzenie Nr 339/22 Wójta Gminy Brody z dnia 31 sierpnia 2022 r.; Zarządzenie Nr 340/22 Wójta Gminy 

Brody z dnia 12 września 2022 r.; Uchwała Nr XXXIV/256/22 Rady Gminy Brody z dnia 28 września 2022 r. 

oraz Zarządzenie Nr 343/22 Wójta Gminy Brody z dnia 30 września 2022 r.)  – wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 

zmianach wynoszą  22 842 604,16 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 22 598 022,76 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

579 960,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 244 581,40 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

58 539,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianach wynoszą 26 584 307,16 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 2150



1) wydatki bieżące w kwocie 23 140 055,46 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 866 822,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 444 251,70 zł, w tym: wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

w kwocie 3 444 251,70 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 388 898,00 zł. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 343/22 Wójta Gminy Brody z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Brody na 2022 r. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  3 855 668,16 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. W Zarządzeniu Nr 343/22 Wójta Gminy Brody z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Brody na 2022 r. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  3 855 668,16 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 3a do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr XXXIV/256/22 Rady Gminy Brody z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2022 r. § 4 otrzymuje nowe brzmienie: W budżecie ujmuje się dochody 

ze środków Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XXXIV/256/22 Rady Gminy Brody z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2022 r. § 5 otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się dochody w kwocie 

2 500,00 zł związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 62 100,00 zł Zgodnie z załącznikiem Nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr XXXIII/246/22 Rady Gminy Brody z dnia 29 czerwca 2022 r. § 4 otrzymuje nowe 

brzmienie: 

1. Ustala się dochody z tytułu  zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 133 767,00 zł 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania 

problemów alkoholowych i w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 158 767,00 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale Nr XXXIV/256/22 Rady Gminy Brody z dnia 28 września 2022 r. w sprawie uchwały 

zmiany budżetowej Gminy Brody na 2022 r. § 6 otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się wydatki budżetu na 

2022 r. obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 319 776,97 zł, w tym ze środków 

z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o Funduszu Sołeckim na kwotę ogółem 319 776,97 zł, w tym: 

Sołectwo Biecz 23 171,52 zł 

Sołectwo Brody 49 724,30 zł 

Sołectwo Datyń 21 083,10 zł 

Sołectwo Grodziszcze 19 939,44 zł 

Sołectwo Jeziory Dolne 18 000,20 zł 

Sołectwo Jeziory Wysokie 16 757,09 zł 

Sołectwo Jałowice 17 105,16 zł 

Sołectwo Janiszowice 12 381,35 zł 

Sołectwo Jasienica 17 801,30 zł 

Sołectwo Koło  23 917,39 zł 

Sołectwo Kumiałtowice 16 906,26 zł 

Sołectwo Marianka 14 071,98 zł 

Sołectwo Nabłoto 18 497,44 zł 

Sołectwo Suchodół 13 375,84 zł 

Sołectwo Wierzchno 12 729,42 zł 

Sołectwo Zasieki- Brożek 24 315,18 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2150



Zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W Uchwale Nr XXXIV/256/22 Rady Gminy Brody z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2022 r. § 7 otrzymuje nowe brzmienie:  W budżecie ujmuje się dochody 

i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, z którego finansowane są zadania związane z wypłatą 

dodatku węglowego i dodatków w zakresie źródeł ciepła. Zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Lech Kossak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2150



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXV/258/22 

Rady Gminy Brody 

z dnia 24 października 2022 r. 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/258/22 Rady Gminy Brody z dnia 24 października 2022 r.  

Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2022  r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

010   Rolnictwo i łowiectwo 237 304,65 165 679,77 402 984,42   

 01095  Pozostała działalność 178 765,65 165 679,77 344 445,42   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

154 265,65 165 679,77 319 945,42 

  

750   Administracja publiczna 205 743,76 2 037,00 207 780,76   

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 518,00 2 037,00 72 555,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

70 518,00 2 037,00 72 555,00 

  

758   Różne rozliczenia 4 931 603,24 5 551,00 4 937 154,24   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 210 482,24 5 551,00 216 033,24   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
103 932,00 5 551,00 109 483,00 

  

801   Oświata i wychowanie 167 000,99 3 657,96 170 658,95   

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
20 026,99 443,96 20 470,95 

  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 026,99 443,96 20 470,95 

  

 80195  Pozostała działalność 0,00 3 214,00 3 214,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 3 214,00 3 214,00 

  

852   Pomoc społeczna 694 250,50 107 654,29 801 904,79   

 85295  Pozostała działalność 232 766,50 107 654,29 340 420,79   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

209 291,50 107 654,29 316 945,79 

  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 202 252,00 4 414 940,00 5 617 192,00   

 85395  Pozostała działalność 1 202 252,00 4 414 940,00 5 617 192,00   

BeSTia Strona 1 z 2  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2150



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
573 272,00 26 880,00 600 152,00 

  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
226 440,00 4 388 060,00 4 614 500,00 

  

Razem: 18 143 084,14 4 699 520,02 22 842 604,16   

BeSTia       Strona 2 z 2  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2150



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXV/258/22 

Rady Gminy Brody 

z dnia 24 października 2022 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/258/22 Rady Gminy Brody z dnia 24 października 2022 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2022 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 597 887,78 160 679,77 3 758 567,55 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 181 400,00 -5 000,00 176 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -5 000,00 17 000,00 

 01095  Pozostała działalność 154 265,65 165 679,77 319 945,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 2 600,00 5 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,75 446,94 876,69 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25 63,70 124,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,75 112,91 121,66 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25,07 25,07 50,14 

  4430 Różne opłaty i składki 151 240,83 162 431,15 313 671,98 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 357 023,00 58 500,00 415 523,00 

 40002  Dostarczanie wody 357 023,00 58 500,00 415 523,00 

  4260 Zakup energii 188 523,00 45 000,00 233 523,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 3 500,00 18 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 660,00 10 000,00 103 660,00 

600   Transport i łączność 263 882,24 -7 200,00 256 682,24 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 -4 200,00 30 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -4 200,00 30 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 197 493,24 0,00 197 493,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 0,00 31 000,00 

 60095  Pozostała działalność 30 554,00 -3 000,00 27 554,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -2 000,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

710   Działalność usługowa 67 000,00 -8 000,00 59 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 28 500,00 -8 000,00 20 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 -8 000,00 20 500,00 

750   Administracja publiczna 2 979 024,76 -9 863,00 2 969 161,76 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 518,00 2 037,00 72 555,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 851,00 707,00 8 558,00 

  4260 Zakup energii 0,00 1 330,00 1 330,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 451 072,00 -8 900,00 2 442 172,00 

  4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 -5 000,00 26 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 -3 900,00 16 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2150



 
 75095  Pozostała działalność 149 925,76 -3 000,00 146 925,76 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00 -3 000,00 13 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 600,00 -19 000,00 104 600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 85 600,00 0,00 85 600,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 3 000,00 23 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 950,00 1 050,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 -1 050,00 1 050,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 -19 000,00 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -15 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 147 000,00 25 000,00 172 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

147 000,00 25 000,00 172 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
147 000,00 15 000,00 162 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 408 836,99 -6 791,04 5 402 045,95 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 469 818,00 -16 000,00 453 818,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 363 000,00 -16 000,00 347 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
20 026,99 443,96 20 470,95 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 026,99 443,96 20 470,95 

 80195  Pozostała działalność 100 718,00 8 765,00 109 483,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 784,45 1 500,00 22 284,45 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
12 000,00 1 265,00 13 265,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
41 629,76 4 000,00 45 629,76 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
10 514,29 2 000,00 12 514,29 

851   Ochrona zdrowia 161 267,00 -2 500,00 158 767,00 

 85131  Lecznictwo stomatologiczne 2 500,00 -2 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 153 767,00 0,00 153 767,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  940,00 -700,00 240,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -1 394,00 606,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 640,00 3 744,00 26 384,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 867,00 1 250,00 8 117,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2150



 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 720,00 -2 800,00 14 920,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 -100,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 591 500,50 107 654,29 1 699 154,79 

 85202  Domy pomocy społecznej 306 670,00 -100,00 306 570,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
306 670,00 -100,00 306 570,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 780,00 100,00 880,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
500,00 100,00 600,00 

 85295  Pozostała działalność 254 806,50 107 654,29 362 460,79 

  3110 Świadczenia społeczne 215 523,50 107 654,29 323 177,79 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 202 252,00 4 414 940,00 5 617 192,00 

 85395  Pozostała działalność 1 202 252,00 4 414 940,00 5 617 192,00 

  3110 Świadczenia społeczne 222 205,00 4 304 495,00 4 526 700,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 521 680,00 26 720,00 548 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 52 319,00 52 319,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 892,00 8 892,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 267,00 1 267,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 072,00 8 072,00 

  4260 Zakup energii 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 735,00 7 015,00 10 750,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 812,88 133,73 1 946,61 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
360,74 26,27 387,01 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 46 494,00 -3 000,00 43 494,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 280,00 -3 000,00 40 280,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 43 280,00 -3 000,00 40 280,00 

855   Rodzina 3 493 058,00 -46 600,00 3 446 458,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 225 848,00 -20 000,00 1 205 848,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 031 367,00 -20 000,00 2 011 367,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2150



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 80 000,00 -6 600,00 73 400,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

80 000,00 -6 600,00 73 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 865,02 34 095,06 1 534 960,08 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 52 614,02 -2 404,94 50 209,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 614,02 -2 404,94 23 209,08 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 285 500,00 28 600,00 314 100,00 

  4260 Zakup energii 171 500,00 26 300,00 197 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 300,00 2 300,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22 200,00 3 900,00 26 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 200,00 3 900,00 26 100,00 

 90095  Pozostała działalność 41 900,00 4 000,00 45 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 1 000,00 1 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 3 000,00 44 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 678 865,64 3 086,48 681 952,12 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 142 610,25 9 458,46 152 068,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 360,83 -2 175,78 27 185,05 

  4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 416,85 6 634,24 56 051,09 

 92195  Pozostała działalność 177 353,39 -6 371,98 170 981,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 105,39 -4 871,98 30 233,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 500,00 5 500,00 

926   Kultura fizyczna 144 447,21 -1 481,54 142 965,67 

 92601  Obiekty sportowe 47 400,00 0,00 47 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -400,00 0,00 

  4260 Zakup energii 7 500,00 400,00 7 900,00 

 92695  Pozostała działalność 67 047,21 -1 481,54 65 565,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 226,81 -801,96 52 424,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 820,40 -679,58 13 140,82 

Razem: 21 884 787,14 4 699 520,02 26 584 307,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2150



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXV/258/22 

Rady Gminy Brody 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/258/22  Rady Gminy Brody z dnia 24 października 2022 r.  

Zmiany dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 154 265,65 165 679,77 319 945,42 

 01095  Pozostała działalność 154 265,65 165 679,77 319 945,42 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

154 265,65 165 679,77 319 945,42 

750   Administracja publiczna 70 518,00 2 037,00 72 555,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 518,00 2 037,00 72 555,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

70 518,00 2 037,00 72 555,00 

801   Oświata i wychowanie 20 026,99 443,96 20 470,95 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

20 026,99 443,96 20 470,95 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

20 026,99 443,96 20 470,95 

852   Pomoc społeczna 225 021,50 107 654,29 332 675,79 

 85295  Pozostała działalność 209 291,50 107 654,29 316 945,79 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

209 291,50 107 654,29 316 945,79 

Razem: 3 579 853,14 275 815,02 3 855 668,16 

       Strona 1 z 1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2150



Załącznik Nr 3a 

do uchwały Nr XXXV/258/22 

Rady Gminy Brody 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXXV/258/22 Rady Gminy Brody z dnia 24 paźdzernika 2022 r.   

Zmiany wydatków związanych reazlizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 154 265,65 165 679,77 319 945,42 

 01095  Pozostała działalność 154 265,65 165 679,77 319 945,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 2 600,00 5 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,75 446,94 876,69 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
61,25 63,70 124,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,75 112,91 121,66 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25,07 25,07 50,14 

  4430 Różne opłaty i składki 151 240,83 162 431,15 313 671,98 

750   Administracja publiczna 70 518,00 2 037,00 72 555,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 518,00 2 037,00 72 555,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 851,00 707,00 8 558,00 

  4260 Zakup energii 0,00 1 330,00 1 330,00 

801   Oświata i wychowanie 20 026,99 443,96 20 470,95 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

20 026,99 443,96 20 470,95 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 026,99 443,96 20 470,95 

852   Pomoc społeczna 225 021,50 107 654,29 332 675,79 

 85295  Pozostała działalność 209 291,50 107 654,29 316 945,79 

  3110 Świadczenia społeczne 206 523,50 107 654,29 314 177,79 

Razem: 3 579 853,14 275 815,02 3 855 668,16 

       Strona 1 z 1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2150



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXV/258/22 

Rady Gminy Brody 

z dnia 24 października 2022 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/258/22 z dnia 24 października 2022 r.   

Dochody ze środków Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane 
  

Dział Rozdział 

§ / 

grupa 

Nazwa 
Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań, 

 

                                                           DOCHODY                 

750   
Administracja 

publiczna 
4 805,76 0,00               

 75095  
Pozostała 

działalność 
4 805,76 0,00                

  2100 

Środki z 

Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań 

bieżących w 

zakresie 

pomocy 

obywtelom 

Ukrainy 

4 805,76 0,00                

758   
Różne 

rozliczenia 
109 483,00 0,00               

 75814  

Różne 

rozliczenia 

finansowe 

109 483,00 0,00               

  2100 

Środki z 

Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań 

bieżących w 

zakresie 

pomocy 

obywtelom 

Ukrainy 

109 483,00 0,00               

801   
Oświata i 

wychowanie 
3 214,00 0,00               

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2150



 
 80195  

Pozostała 

działalność 
3 214,00 0,00               

  2100 

Środki z 

Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań 

bieżących w 

zakresie 

pomocy 

obywtelom 

Ukrainy 

3 214,00 0,00               

852   
Pomoc 

społeczna 
17 675,00 0,00               

 85295  
Pozostała 

działalność 
17 675,00 0,00               

  2100 

Środki z 

Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań 

bieżących w 

zakresie 

pomocy 

obywtelom 

Ukrainy 

17 675,00 0,00               

853   

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 

społecznej 

600 152,00 0,00               

 85395  
Pozostała 

działalność 
600 152,00 0,00               

  2100 

Środki z 

Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań 

bieżących w 

zakresie 

pomocy 

obywtelom 

Ukrainy 

600 152,00 0,00               

855   Rodzina 7 547,00 0,00               

 85595  
Pozostałą 

działalność 
7 547,00 0,00               

  2100 

Środki z 

Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań 

bieżących w 

zakresie 

pomocy 

7 547,00 0,00               

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2150



obywtelom 

Ukrainy 

Ogółem dochody 742 876,76 0,00               

                                                          WYDATKI 

750   
Administracja 

publiczna 
0,00 4 805,76 4 805,76 4 805,76 2 257,51 2 548,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 
0,00 4 805,76 4 805,76 4 805,76 2 257,51 2 548,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

zakup towarów 

(w 

szczególności 

materiałów, 

leków, 

żywności) w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

 0,00 573,25 573,25 573,25 0,00 573,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

zakup usług 

związanych z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

 0,00 1 975,00 1 975,00 1 975,00 0,00 1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

wynagrodzenia 

i uposażenia 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

0,00 1 882,37 1 882,37 1 882,37 1 882,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

 0,00 375,14 375,14 375,14 375,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801    
Oświata i 

wychowanie 
0,00 109 483,00 109 483,00 109 483,00 71 409,05 38 073,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195   
Pozostała 

działalność 
0,00 109 483,00 109 483,00 109 483,00 71 409,05 38 073,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

zakup towarów 

(w 

szczególności 

materiałów, 

leków, 

żywności) w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

0,00 11 107,06 11 107,06 11 107,06 0,00 11 107,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

4370 

zakup usług 

związanych z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

0,00 22 284,45 22 284,45 22 284,45 0,00 22 284,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

wynagrodzenia 

i uposażenia 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

0,00 13 265,00 13 265,00 13 265,00 13 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2150



obywatelom 

Ukrainy 

  4750 

wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

0,00 45 629,76 45 629,76 45 629,76 45 629,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

0,00 12 514,29 12 514,29 12 514,29 12 514,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

pozostałe 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

związane z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

 0,00 4 682,44 4 682,44 4 682,44 0,00 4 682,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   
Pomoc 

społeczna 
0,00 17 675,00 17 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 
0,00 17 675,00 17 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym 

na terytorium 

RP 

0,00 17 675,00 17 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 

społecznej 

0,00 600 152,00 600 152,00 2 336,00 2 333,62 2,38 0,00 597 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 

działalność 
0,00 600 152,00 600 152,00 2 336,00 2 333,62 2,38 0,00 597 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 

Świadczenia 

związane z 

udzieleniem 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

0,00 548 400,00 548 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym 

na terytorium 

RP 

0,00 49 416,00 49 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

zakup towarów 

(w 

szczególności 

materiałów, 

leków, 

0,00 2,38 2,38 2,38 0,00 2,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2150



żywności) w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

  4740 

wynagrodzenia 

i uposażenia 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

0,00 1 946,61 1 946,61 1 946,61 1 946,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

0,00 387,01 387,01 387,01 387,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

0,00 3 214,00 3 214,00 3 214,00 0,00 3 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  
Pozostała 

działalność 
0,00 3 214,00 3 214,00 3 214,00 0,00 3 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

związane z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy  

0,00 3214,00 3 214,00 3 214,00 0,00 3 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 0,00 7 547,00 7 547,00 100,00 0,00 100,00 0,00 7 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  
Pozostała 

działalność 
0,00 7 547,00 7 547,00 100,00 0,00 100,00 0,00 7 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym 

na terytorium 

RP 

0,00 7 447,00 7 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

zakup towarów 

(w 

szczególności 

materiałów, 

leków, 

żywności) w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki : 0,00 742 876,76 742 876,76 119 938,76 76 000,18 43 938,58 0,00 622 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2150



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXXV/258/22 

Rady Gminy Brody 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/258/22 Rady Gminy Brody z dnia 24 października 2022 r.  

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 

2022 r. 

 

dział rozdział § Wyszczególnienie 
Plan 

dochodów wydatków 

1 2 3 4 5 6 

DOCHODY: Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   

900 

 

90019 0690 Wpływy z różnych dochodów 
2 500,00  

                                                                   RAZEM DOCHODY  2 500,00  

WYDATKI: Finansowanie zadań z ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

                      w tym: 

                     przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami, 

                     przedsięwzięcia związane z   ochroną powierzchni ziemi 

                     przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody  

  

900 90001 6230 Dotacje celowe  36 000,00 

900 90026 4300 Zakup usług pozostałych               26 100,00 

                                                                    RAZEM  WYDATKI  58 200,00 

   OGÓŁEM              2 500,00 62 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2150



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXXV/258/22 

Rady Gminy Brody 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/258/22 Rady Gminy Brody z dnia 24 października 2022 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie 

narkomanii na 2022 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa 
Plan 

dochodów 
Plan wydatków 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

 

 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 

wydatki  

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań, 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

756     

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

133 767,00                              

  75618   

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

133 767,00                               

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
133 767,00                                   

851     Ochrona zdrowia   158 767,00 133 767,00 55 527,00 26 990,00 28 537,00 78 000,00 240,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii   5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi   153 767,00 128 767,00 50 527,00 26 990,00 23 537,00 78 000,00 240,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

  78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
  240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   606,00 606,00 606,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   26 384,00 26 384,00 26 384,00 
26 384,00 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   8 117,00 8 117,00 8 117,00 0,00 8 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   14 920,00 14 920,00 14 920,00 0,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2150



    4410 Podróże służbowe krajowe   500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 

 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 133 767,00 158 767,00 133 767,00 55 527,00 26 990,00 28 537,00 78 000,00 240,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2150



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXXV/258/22 

Rady Gminy Brody 

z dnia 24 października 2022 r. 

 
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/258/22 Rady Gminy Brody z dnia 24.10.2022 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok 

Lp. Sołectwo 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania Plan ogółem 

W tym: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1. Biecz 

92109 § 4210 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

983,94 zł 983,94 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 16 687,58 zł 16 687,58 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Biecz 23 171,52 zł 23 171,52 zł 0,00 zł 

2. Brody 

92195 § 4210 
Zakup sprzętu 

gastronomicznego 
3 093,42 zł 3 093,42 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 

92695§ 4210 Doposażenie i 

modernizacja placu 

zabaw 

16 230,88 zł 16 230,88 zł 0,00 zł 

92695§ 4300 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

60016 § 6050 

Budowa dróg na 

terenie gminy Brody 

(Polski Ład) 

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 

Razem sołectwo Brody 49 724,30 zł 29 724,30 zł 20 000,00 zł 

3.  Datyń 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 4 300,00 zł 4 300,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210  
Imprezy integracyjne 

3 283,10 zł 3 283,10 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 
Przegląd techniczny 

placu zabaw 
500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 Remont świetlicy 11 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Datyń 21 083,10 zł 21 083,10 zł 0,00 zł 

4. Grodziszcze 

92695 § 4210 Doposażenie, 

konserwacja i przegląd 

techniczny placu 

zabaw 

7 500,00 zł 7 500,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 410,21 zł 410,21 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 Remont i doposażenie 

świetlicy wiejskiej 

139,00 zł 139,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 6 124,51 zł 6 124,51 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 765,72 zł 765,72 zł 0,00 zł 

01043 § 6050 

Uporządkowanie 

gospodarki wodno - 

ściekowej na obszarze 

gminy Brody (Polski 

Ład) 

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 

Razem sołectwo Grodziszcze 19 939,44 zł 14 939,44 zł 5 000,00 zł 

5. Jeziory Dolne 

92695 § 4300 
Przegląd techniczny 

placu zabaw 
500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

1 800,20 zł 1 800,20 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 Remont i doposażenie 

świetlicy wiejskiej 

4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 

60016 § 6050 

Budowa dróg na 

terenie gminy Brody 

(Polski Ład) 

3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 

Razem sołectwo Jeziory Dolne 18 000,20 zł 15 000,20 zł 3 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2150



6. 
Jeziory 

Wysokie 

90004 § 4210 
Utrzymanie zieleni 

1 300,00 zł 1 300,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4300 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Konserwacja, przegląd 

techniczny placu 

zabaw 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

90015 § 6050 

Budowa oświetlenia 

drogowego oraz 

zasilania wiaty 

rekreacyjnej w m. 

Jeziory Wysokie 

10 500,00 zł 0,00 zł 10 500,00 zł 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 2 257,09 zł 2 257,09 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Jeziory Wysokie 16 757,09 zł 6 257,09 zł 10 500,00 zł 

7. Jałowice 

92109 § 4300 Remont świetlicy 

wiejskiej 

12 239,00 zł 12 239,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 1 455,95 zł 1 455,95 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

90015 § 4300 
Wymiana szafki 

oświetlenia drogowego 
2 300,00 zł 2 300,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 

Konserwacja placu 

zabaw i przegląd 

techniczny 

410,21 zł 410,21 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Jałowice 17 105,16 zł 17 105,16 zł 0,00 zł 

8. Janiszowice 

92695 § 4210  Remont i bieżące 

utrzymanie obiektu  

związanego z obsługą 

rekreacyjno-

sportowych 

9 381,35 zł 9 381,35 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 
Przegląd techniczny 

placu zabaw 
1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Janiszowice 12 381,35 zł 12 381,35 zł 0,00 zł 

9. Jasienica 

92109 § 4210 

Doposażenie budynku 

związanego z obsługą 

urządzeń rekreacyjno-

sportowych 

7 500,00 zł 7 500,00 zł 0,00 zł 

92695§ 4210 Konserwacja, 

doposażenie placu 

zabaw i przegląd 

techniczny 

3 300,00 zł 3 300,00 zł 0,00 zł 

92695§ 4300 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 501,30 zł 501,30 zł 0,00 zł 

01043 § 6050 

Uporządkowanie 

gospodarki wodno - 

ściekowej na obszarze 

gminy Brody (Polski 

Ład) 

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 

Razem sołectwo Jasienica 17 801,30 zł 12 801,30 zł 5 000,00 zł 

10. Koło 

92109 § 6050 

Rozbudowa i 

przebudowa 

istniejącego budynku 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Koło  

7 017,39 zł 0,00 zł 7 017,39 zł 

92109 § 6050 
Budowa chodnika przy 

świetlicy wiejskiej 
13 000,00 zł 0,00 zł 13 000,00 zł 

01043 § 6050 

Uporządkowanie 

gospodarki wodno - 

ściekowej na obszarze 

gminy Brody (Polski 

Ład) 

3 900,00 zł 0,00 zł 3 900,00 zł 

Razem sołectwo Koło 23 917,39 zł 0,00 zł 23 917,39 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2150



11. Kumiałtowice 

92109 § 4210 
Doposażenie i bieżące 

utrzymanie świetlicy 
7 406,26 zł 7 406,26 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 Spotkania integracyjne 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 
Utrzymanie zieleni 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4300 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 Zakup garażu 3 700,00 zł 3 700,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Kumiałtowice 16 906,26 zł 16 906,26 zł 0,00 zł 

       

12. Marianka 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 1 799,60 zł 1 799,60 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 768,78 zł 768,78 zł 0,00 zł 

40002 § 4270  
Wymiana filtrów na 

SUW Marianka 
3 500,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300  
Przegląd techniczny 

placu zabaw 
820,40 zł 820,40 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 
Doposażenie placu 

zabaw 
7 183,20 zł 7 183,20 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Marianka 14 071,98 zł 14 071,98 zł 0,00 zł 

13. Nabłoto 

92695 § 4210 Doposażenie, 

konserwacja i przegląd 

techniczny placu zabaw 

4 600,00 zł 4 600,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

1 300,00 zł 1 300,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 1 300,00 zł 1 300,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 797,44 zł 797,44 zł 0,00 zł 

60016 § 4300 
Modernizacja dróg 

gminnych w m.Nabłoto 
10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Nabłoto 18 497,44 zł 18 497,44 zł 0,00 zł 

14. Suchodół 

60016 § 4270 Remont drogi 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 

60016 § 4210 

Zakup 

kierunkowskazów i 

tabliczek z numerami 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 
Przegląd techniczny 

placu zabaw 
1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 375,84 zł 375,84 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Suchodół 13 375,84 zł 13 375,84 zł 0,00 zł 

15. Wierzchno 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

92195 §4210 Imprezy integracyjne 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 Konserwacja, 

doposażenie i przegląd 

techniczny placu zabaw 

2 729,42 zł 2 729,42 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

01043 § 6050 

Uporządkowanie 

gospodarki wodno - 

ściekowej na obszarze 

gminy Brody (Polski 

Ład) 

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 

Razem sołectwo Wierzchno 12 729,42 zł 7 729,42 zł 5 000,00 zł 

16. 
Zasieki / 

Brożek 

92109 § 6050 

Przebudowa i zmiana 

sposobu użytkowania 

istniejącego budynku 

szkolnego z 

przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską. 

23 815,18 zł 0,00 zł 23 815,18 zł 

92695 § 4300 
Przegląd techniczny 

placu zabaw 
500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Zasieki / Brożek 24 315,18 zł 500,00 zł 23 815,18 zł 

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 319 776,97 zł 223 544,40 zł 96 232,57 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2150



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XXXV/258/22 

Rady Gminy Brody 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXV/258/22 Rady Gminy Brody z dnia 24 października 2022 

Dochody I wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226 440,00 4 388 060,00 4 614 500,00 

  85395   Pozostała działalność 226 440,00 4 388 060,00 4 614 500,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

226 440,00 4 388 060,00 4 614 500,00 

                  

Razem: 226 440,00 4 388 060,00 4 614 500,00 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226 440,00 4 388 060,00 4 614 500,00 

  85395   Pozostała działalność 226 440,00 4 388 060,00 4 614 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 222 205,00 4 304 495,00 4 526 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 52 319,00 52 319,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 892,00 8 892,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 1 267,00 1 267,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 072,00 8 072,00 

    4260 Zakup energii 0,00 6 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 735,00 7 015,00 10 750,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 0,00 500,00 

                  

Razem: 226 440,00 4 388 060,00 4 614 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 2150


		2022-11-03T14:23:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




